
UnivIS - Raumplan OK8/02.04 - Langheimer Hof Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
12.4.2021

Di
13.4.2021

Ü Lektüreübung Attische
Redner

Chernyakhovskaya

Mi
14.4.2021

Ü Übung Methoden und
Theorien der
Kulturwissenschaft / Methods
and Theories of Cultural
Studies

Fischer

HS Moral Panics
Fischer

Do
15.4.2021

Ü The Doppelgänger in
Anglo-American Literature
and Culture

Fischer

PS Remembering and
Forgetting in the
Twenty-First Century

Strempel

Fr
16.4.2021

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (Tel. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.4.2021 bis 18.4.2021

Einzeltermine vom 12.4.2021 bis 18.4.2021

Stand: Sonntag, 18 August 2024 13:43:11


