## UnivIS - Raumplan OK8/02.04 - Langheimer Hof

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 12.4.2021	Di 13.4.2021	Mi 14.4.2021	Do 15.4.2021	Fr 16.4.2021
08:00			Ü Übung Methoden und Theorien der Kulturwissenschaft / Methods		
09:00			and Theories of Cultural Studies Fischer		
10:00			HS Moral Panics Fischer	Ü The Doppelgänger in Anglo-American Literature and Culture	
11:00		Ü Lektüreübung Attische		Fischer	
12:00		Redner  Chernyakhovskaya			
13:00				PS Remembering and	
14:00				Forgetting in the Twenty-First Century Strempel	
16:00					
17:00					